Instituti Sororum v.d. Figlie di Maria – delle Scuole Pie: textus *polonicus* orationis collectae in honorem beatae Mariae Baldillou, *virginis*, et sociarum, *martyrum* (14 oct. 2020; Prot. 463/18).

Ordinis Cisterciensis: textus *germanicus* Ritualis Cisterciensis (27 nov. 2020; Prot. 178/17).

Ordinis Cisterciensium strictioris observantiae: textus *nederlandicus* orationis collectae pro memoriis ad libitum beati Cypriani Michaelis Tansi, *presbyteri*, beatae Mariae Gabrielae Sagheddu, *virginis*, beatorum Ioannis Baptista Souzy et sociorum, *martyrum*, beatorum Pii Heredia Zubia, *presbyteri* et sociorum, *martyrum* (12 oct. 2020; Prot. 263/20).

Societatis Iesu: textus *anglicus*, *catalaunicus*, *gallicus*, *germanicus*, *bispanicus*, *italicus*, *lusitanus*, *melitensis*, *nederlandicus*, *polonicus* et *slovachus* orationis collectae in honorem beatorum Michaelis Augustini Pro et Salvatoris Victoris Aemilii Moscoso Cárdenas, *presbyterorum* et *martyrum* (6 feb. 2020; Prot. 2/20).

III. CONCESSIONES CIRCA CALENDARIA

1. Conferentiae Episcoporum

Angliae et Cambriae: 9 octobris, memoria ad libitum sancti Ioannis Newman, *presbyteri*, ad festum elevatur;

- translatio memoriae ad libitum sanctorum Dionysii, *episcopi*, et sociorum, *martyrum*, et sancti Ioannis Leonardi, *presbyteri*, a die 9 ad diem 10 octobris (6 aug. 2020; Prot. 353/19).

Angliae Orientalis: Calendarium proprium (25 iul. 2020; Prot. 436/18).

Poloniae: translatio memoriae ad libitum sancti Pauli VI, *papae*, iam inscriptae in Calendario Romano Generali, a die 29 ad diem 27 maii (27 feb. 2020; Prot. 118/20).

2. Dioeceses

Albasitensis, Hispania: Calendarium proprium (17 nov. 2020; Prot. 466/20).

Baltimorensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *28 iulii*, beati Stanley Rother, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (5 iun. 2020; Prot. 102/19).

Barensis-Bituniae et Pontificiae Basilicae sancti Nicolai, Italia: Calendarium proprium (22 oct. 2020; Prot. 316/20).

Berolinensis, Germania: *13 novemboris*, beati Caroli Lampert, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (10 nov. 2020; Prot. 526/20).

Celeiensis, Slovenia: Calendarium proprium (25 iul. 2019; Prot. 154/19).

Flaviobrigensis, Hispania: Calendarium proprium (2 oct. 2020; Prot. 536/17).

Frusinatensis-Verulanae-Ferentinae, Italia: Calendarium proprium (15 oct. 2020; Prot. 73/20).

Groningensis-Leovardiensis, Nederlandia: translatio festi dedicacionis ecclesiae cathedralis, *a die 19 septembbris ad diem 25 maii*;

– translatio memoriarum ad libitum sancti Bedae Venerabilis, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, sancti Gregorii VII, *papae*, et sanctae Mariae Magdalena de' Pazzi, *virginis*, *a die 25 ad diem 24 maii* (17 mar. 2020; Prot. 116/20).

Hartfortiensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *13 augusti*, beati Michaelis J. McGivney, *presbyteri*, memoria ad libitum (1 nov. 2020; Prot. 341/20).

Holmiensis, Suecia: *4 iunii*, sanctae Mariae Elisabeth Hesselbald, *virginis*, memoria, non iam ad libitum (30 sept. 2020; Prot. 461/20).

Iustinopolitanae, Slovenia: Calendarium proprium (25 iul. 2020; Prot. 152/19).

Kaišiadorensis, Lituania: *4 maii*, beati Michaelis Giedroyć, *religiosi* (16 dec. 2020; Prot. 362/19).

Labacensis, Slovenia: Calendarium proprium (25 iul. 2020; Prot. 151/19).

Liccanensis, Polonia: translatio memoriae ad libitum sancti Ioannis I, *papae et martyris*, *a die 18 ad diem 19 maii* (8 iul. 2020; Prot. 427/18).

Limburgensis, Galliae: *1 februarii*, sanctae Mariae Catharinae Kasper, *virginis*, memoria (16 ian. 2020; Prot. 548/19).

Malacitanae, Hispania: *18 iulii*, beati Tiburtii Arnaiz Muñoz, *presbyteri*, memoria ad libitum (30 sept. 2020; Prot. 439/20).

Mariborensis, Slovenia: Calendarium proprium (11 nov. 2020; Prot. 155/20).

Mexicanae, Mexici: *3 martii*, beatae Mariae a Conceptione Cabrera de Armida, memoria ad libitum (22 feb. 2020; Prot. 499/19).

Novae Urbis, Slovenia: Calendarium proprium (25 iul. 2020; Prot. 156/19).

Pampilonensis et Tudelensis, Hispania: *1 martii*, sancti Leonis de Bayona, *episcopi et martyris*; *3 martii*, sanctorum Emetherii et Cheledonii, *martyrum*; et *28 aprilis*, sancti Prudentii de Armentia, *episcopi*, memoriae ad libitum (10 nov. 2020; Prot. 94/18).

Paulopolitanus et Minneapolitanus, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *13 februarii*, beati Iacobi Alaphridi Miller, *martyris* (5 iun. 2020; Prot. 267/20).

Sancti Ioannis in Brasilia, Brasilia: *16 iunii*, beati Donizetti Tavares de Lima, *presbyteri*, memoria ad libitum (22 feb. 2020; Prot. 431/19).

Sancti Sebastiani, Hispania: Calendarium proprium (22 oct. 2020; Prot. 512/17).

Santanderiensis, Hispania: Calendarium proprium (30 aug. 2020; Prot. 66/20).

Sobotensis, Slovenia: Calendarium proprium (25 iul. 2020; Prot. 153/19).

Varsaviensis, Polonia: *25 novembris*, beatae Mariae a Domino Iesu Bono Pastore Siedliska, *virginis*, memoria ad libitum (5 iun. 2020; Prot. 259/20).

Vayne Castrensis-Southbendensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis: *1 februarii*, sanctae Mariae Catherine Kasper, memoria ad libitum (30 sept. 2020; Prot. 438/20).